
ZARZĄDZENIE NR   32 / 2024

WÓJTA GMINY JAKTORÓW

z dnia 10 kwietnia   2024 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

                                 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz .U  z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) w związku z art.109 

ust.1  i  ust.4   pkt.1  i  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r. o  gospodarce 

nieruchomościami  ( t.j. Dz. U z 2023 r. poz.344 ze zm. ), zarządzam, co następuje:

§ 1 

Gmina Jaktorów nie skorzysta z przysługującego jej  prawa pierwokupu  własności 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Grabnik gm. 

Jaktorów, pow. grodziski, woj. mazowieckie, oznaczonej jako działka   nr 64 o 

powierzchni 0,1500  ha  oraz  udziału  wynoszącego  1/16  część  w  nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 71 o powierzchni 0,0528 ha, dla których Sąd Rejonowy w 

Żyrardowie prowadzi księgę wieczystą nr PL1Z/00016033/7.

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                    WÓJT  GMINY

      
                                                                                              RAFAŁ  DRĄZIKOWSKI


	ZARZĄDZENIE NR 32 / 2024
	WÓJTA GMINY JAKTORÓW

